

Zero bs Cosmetics AB

559374-2686

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ram Alshibli, Verkställande direktör

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer hudvårdsprodukter, hårvårdsprodukter och skönhetsprodukter.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-05 - 2022-12-31
Nettoomsättning	463 413	2 257 999	1 324 295	-2
Resultat efter finansiella poster	-596 924	-1 035 800	393 995	-176 251
Soliditet (%)	61	71	83	55

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror främst på en generellt lägre efterfrågan samt ett mer avaktande konsumentbeteende till följd av det rådande ekonomiska läget, inklusive inflation och ökad kostnadsmedvetenhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 972 972	-1 035 800	962 172
Balanseras i ny räkning		-1 035 800	1 035 800	0
Årets resultat			-596 924	-596 924
Vid årets utgång	25 000	937 172	-596 924	365 248

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	937 172
Årets resultat	-596 924
Summa	340 248
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	340 248
Summa	340 248

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		463 413	2 257 999
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-369 614	-494 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 799	1 763 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 432	-1 053 800
Övriga externa kostnader		-547 367	-1 620 900
Personalkostnader	2	-112 989	-114 752
Summa rörelsekostnader		-676 788	-2 789 452
Rörelseresultat		-582 989	-1 026 274
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	7 705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 945	-17 231
Summa finansiella poster		-13 935	-9 526
Resultat efter finansiella poster		-596 924	-1 035 800
Resultat före skatt		-596 924	-1 035 800
Årets resultat		-596 924	-1 035 800

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		531 288	917 334
Summa varulager m.m.		531 288	917 334
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	21 517
Övriga fordringar		61 984	70 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 730	40 633
Summa kortfristiga fordringar		69 714	132 245
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 258	296 607
Summa kassa och bank		1 258	296 607
Summa omsättningstillgångar		602 260	1 346 186
Summa tillgångar		602 260	1 346 186

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		937 172	1 972 972
Årets resultat		-596 924	-1 035 800
Summa fritt eget kapital		340 248	937 172
Summa eget kapital		365 248	962 172
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 499	137 500
Summa långfristiga skulder		87 499	137 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 469	29 065
Skatteskulder		0	59 772
Övriga skulder		106 349	105 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 695	52 629
Summa kortfristiga skulder		149 513	246 514
Summa eget kapital och skulder		602 260	1 346 186

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,5

Underskrifter

Årsredovisning för Zero bs Cosmetics AB, 559374-2686
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-17

Ram Alshibli
Ram Alshibli
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-17